
UCHWAŁA NR XVIII/310/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie sprzedaży lokalu użytkowego, znajdującego się w budynku położonym w Kielcach

przy ulicy Warszawskiej 3

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2019 r., póz. 506 )]>oraz § 7 ust. l uchwały Nr XVll/289/2003 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia

22 października 2003r w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali użytkowych oraz przyznania

pierwszeństwa w ich nabywaniu (Dz. Urz.Woj. Św. Nr 251, póz. 2479) 2 )Rada Miasta Kielce

uchwala co następuje:

§1-

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokalu użytkowego,

stanowiącego własność Gminy Kielce, usytuowanego w budynku znajdującym się na

nieruchomości położonej przy ulicy Warszawskiej 3 w Kielcach wraz z udziałem w częściach

wspólnych budynku i we współwłasności gruntu oznaczonego jako działka numer l O l l o b r

0010 o pow. 0,0389 ha., uregulowanej w księdze wieczystej numer Kil L/00051592/5.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

A

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Kamil Suchamski

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2019 r., poz.1309
2> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały ogłoszone zostały w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego z 2007r, Nr 187, poz.2711, z 2008r. Nr 184, póz. 2438

Id: F6B9ECC4-050B-48AB-B06C-18A1705D3D87. Uchwalony Strona l



Załącznik graficzny do uchwały Rady Miasta Kielce

w sprawie sprzedaży lokalu użytkowego, znajdującego się w budynku położonym w Kielcach przy
ul.Warszawskiej 3

Skala 1 : 375

Id: F6B9ECC4-050B-48AB-B06C-18A1705D3D87. Uchwalony Strona 1


